
 

2021 年 2 月吉日 

お得意先の皆様 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

新製品発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の通り新発売することとなりましたのでご案内申し上げます。 

既存製品同様、何卒ご愛用賜りますようお願い申し上げます。 

その他の詳細につきましては、特約店もしくは弊社営業担当者までお問い合わせください。 

謹白 

 

記 

 

１． 品名 

 

 

 

２． 発売開始年月日 

受注開始日：2021年2月22日 

出荷開始日：2021年2月24日 

 

３． 対象動物 

【牛：馬】●本製品は動物用医薬品ではございません。 

 

４． 製品の特長 

プロセーブ®の主成分であるアセチルヒドロキシプロリンは、皮膚のコラーゲンに存在するアミノ酸

であるヒドロキシプロリンの誘導体です。皮膚の健康を保つためにはコラーゲンが不可欠で、アセチ

ルヒドロキシプロリンにはコラーゲンの合成促進や細胞増殖を促す作用があります。牛・馬の皮膚に

外傷がある場合に、予め傷の治療を行い化膿がない事を確認した上で塗布し皮膚を保護します。 

 

以上 

品名 単位 

ﾌﾟﾛｾｰﾌﾞ(37g＊10)＊1箱 箱 


